Bu süreçte toplam 1154 sayı yayımlanmıştır. Bundan
sonraki sayılar Ceride-i Mehâkim-i Adliye adıyla devam etmiştir. Bu dergi-
nin bulunabilen en son sayısı 4 Receb 1326 (2 Ağustos 1908) tarihli 698’inci
sayıdır. İkinci Meşrutiyet’in ilânından sonra bu derginin yerini, ilk sayısı 5
Kânunuevvel 1325 (18 Aralık 1909) tarihinde çıkarılan Ceride-i Adliye al-
mıştır61. Bu dergi üç dönem hâlinde (1909-1919, 1922-1928, 1928-1929)
yayım hayatına devam etmiştir62.

Ceride-i Mehâkim’in yanında, Mecmuâ-i Mukarrerât-ı Temyiziye adlı
temyiz mahkemesi kararlarını fihristli ve konu başlıklı şekilde içeren dergi
de, nizâmiye mahkemesi kararlarını değerlendirme bakımından önemli kay-
naklar arasında yer almaktadır.

Bununla birlikte bu süreçte nizâmiye mahkemeleri ile şer‘iyye
mahkemeleri arasında çoğu kez yetki ve görev uyuşmazlığı yaşanmış; hatta
bu yetki ve görevlerin belirlenmesi adına birçok düzenleme ortaya konul-
masına rağmen yargılama alanındaki bu sorun tam anlamıyla giderileme-
miştir80. 17 Mart 1304 (29 Mart 1888) tarihinde Dersaadet ve Vilâyet İstînâf
Müddeî-i Umûmîliği’ne yazılan genel yazıda, şer‘iyye mahkemeleri ile
nizâmiye mahkemelerinin görevlerinin ayrılmamasından ortaya çıkan sıkın-
tıların gittikçe arttığına işaret edilmiş ve konuyla ilgili çıkarılan irade-i
seniyyede, şer‘an çözümü gereken